

ztužení zdiva helikální výztuží jeden ø 8 v drážce vč. tmelení

fasáda – severozápadní roh

nadpraží	(m)	2 x 15 =	30
pod oknem	(m)	2 x 15 =	30
celkem	(m)		60

vnitřní zdivo

2.NP	WC stěny	12
	WC klenba	20
	chodba stěny	8
	chodba klenba	2
	stěna	6
	klenba	6
		54

celkem fasáda + 2.NP (m) 114

cena Kč/m 850

cena Kč **96900****stabilizace kleneb**

m zabudovaného lana	6 x 8,6 =	51,6
	1 x 15 =	15

celkem (m) 66,6

cena Kč/m 8000

cena Kč 532800

realizační příprava, zkoušky, měření 150200

cena Kč **683000**